
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ VYKDYMO TVARKARAŠTIS 

2019 m. gegužės mėn.  

Eil.Nr. Teikėjas Programos 

pavadinimas 

Vaik

ų 

skai

čius 

 

Programos 

vykdymo vieta 

Diena  Laikas  

1. 

 
UAB ,,Minties 

vingiai” 

Tel. 8 611 16591 

e.p. 

vm@mintis.lt  

Alina 

Demenienė 

,,Programavi

mas su 

Python“ 

e.p. 

alina.demenie

ne@ktu.lt  

9 P.Vileišio 

gimnazija, 

P.Vileišio g. 7, 

Pasvalys 

05-10 

05-17 

05-24 

05-31 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

2. Tadas Bulkė 

Tel. 8 625 60 112 

e.p. 

bulket@inbox.lt  

,,Mokėsim 

plaukti“ 

76 Pasvalio sporto 

mokyklos 

baseinas, 

Taikos g.22, 

Pasvalys 

 

05-02 

05-07 

05-08 

05-09 

05-14 

05-15 

05-16 

05-21 

05-22 

05-23 

05-28 

05-29 

11.30-13.00 

11.30-13.00 

12.00-13.30 

11.30-13.00 

11.30-13.00 

12.00-13.30 

11.30-13.00 

11.30-13.00 

12.00-13.30 

11.30-13.00 

11.30-13.00 

12.00-13.30 

3. 

 
Nida Sakalauskienė 

Tel.8 686 25 240 

e.p. 

nida.sakale@gmail.co

m  

,, Šokių 

studija“ 

 

16 

 

Pasvalio  

Lėvens 

pagrindinė 

mokykla, 

Kalno g.34, 

Pasvalys 

05-07 

05-14 

05-21 

05-28 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

4. 

 
Inga Račkauskienė 

Tel. 8 627 26 694 

e.p. 

Ingarakauskien3@gm

ail.com  

,,Floristikos 

dirbtuvėlės“ 

21 

 

Vaškų 

gimnazija. 

Mokyklos g. 3 

Vaškai 

Pasvalio r. 

 3 pradinė  

klasė 

 

05-03 

05-10 

05-17 

05-24 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

5. Regina Šlekienė 

Tel. 8 618 47 263 

e.p. 

regina701207@gmail.

com  

,,Keramikos 

dirbtuvėlės“ 

42 Vaškų 

gimnazija, 

Mokyklos g. 

23, 

Vaškai 

Pasvalio r. 

05-06 

05-08 

05- 22 

05-29 

 

05-15 

13.30-15.30 

12.40-14.40 

12.40-14.40  

12.40-14.40     

mailto:vm@mintis.lt
mailto:alina.demeniene@ktu.lt
mailto:alina.demeniene@ktu.lt
mailto:bulket@inbox.lt
mailto:nida.sakale@gmail.com
mailto:nida.sakale@gmail.com
mailto:Ingarakauskien3@gmail.com
mailto:Ingarakauskien3@gmail.com
mailto:regina701207@gmail.com
mailto:regina701207@gmail.com


Technologijų 

kab. 

Edukacinė 

veikla  

išvykoje į 

Panevėžio 

dailės 

galerijos 

keramikos 

paviljoną, 

Keramikos 

įmonėje 

,,Midenė“ ir 

Meninio 

stiklo 

įmonėje 

,,Glasremis“ 

08.00-15.00 

 

6. 

 
VšĮ ,,Robotikos 

akademija 

Tel. (8 5) 252613 

e.p. 

info@robotikosakade

mija.lt  

Violeta 

Lazickienė, 

e.p. 

violetalazicki

ene@gmail.c

om 

,,Ankstyvoji 

robotika“ 

 

20 Pajiešmenių 

pagrindinė 

mokykla,  

Sodo g.22 

Pasvalio r 

 

Pasvalio 

Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos 

Ustukių 

skyrius 

Ustukių km. 

Pasvalio r.  

 

05-07 

05-14 

05-21 

05-28 

 

05-06 

05-13 

05-20 

05-27 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

 

12.30-14.30 

12.30-14.30 

12.30-14.30 

12.30-14.30 

7. VšĮ ,,Robotikos 

akademija 

Tel. (8 5) 252613 

e.p. 

info@robotikosakade

mija.lt  

Neringa 

Pagojienė 

,,Ankstyvoji 

robotika“, tel. 

8 659 

10623e.p.  

n.pagojiene@

gmail.com 

,,Smagioji 

robotika“ 

 

  9 Pasvalio  

Lėvens 

pagrindinė 

mokykla, 

Kalno g.34, 

Pasvalys 

05-08 

05-15 

05-22 

05-29 

 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

mailto:info@robotikosakademija.lt
mailto:info@robotikosakademija.lt
mailto:info@robotikosakademija.lt
mailto:info@robotikosakademija.lt


8. VšĮ ,,Robotikos 

akademija 

Tel. (8 5) 252613 

e.p. 

info@robotikosakade

mija.lt  

Vilma 

Ranonienė 

Tel. 

861011636 

e.p. 

vilma.ranonie

ne@gmail.co

m 

Ankstyvoji 

robotika“ 

 

,,Smagioji 

robotika“ 

 

38 Pasvalio 

Svalios 

progimnazija, 

Vilniaus g. 46, 

Pasvalys LT-

39177 

05-06 

05-13 

05-20 

05-27 

 

05-06 

05-13 

05-20 

05-27 

 

05-07 

05-14 

05-21 

05-28 

 

05-07 

05-14 

05-21 

05-28 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

9. VšĮ ,,Robotikos 

akademija 

Tel. (8 5) 252613 

e.p. 

info@robotikosakade

mija.lt  

Jesenija 

Marcinkonyt

ė  

Tel.8 657 

40 503 

el.paštas 

jesenija7@g

mail.com 

,,Ankstyvoji 

robotika“,  

31 Panevėžio g. 

53, LT- 39235  

 Pumpėnai, 

Pasvalio r.  

 

 

 

 

Saločių 

pagrindinė 

mokykla 

Vytauto g. 11, 

Saločių mstl., 

LT-39423 

Pasvalio r. 

05-07 

05-08 

05-14 

05-15 

05-21 

05-22 

05-28 

05-29 

 

05-06 

05-13 

05-20 

05-27 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

 

 

 

13.30-15.30 

13.30-15.30 

13.30-15.30 

13.30-15.30 

10. VšĮ ,,Robotikos 

akademija 

Tel. (8 5) 252613 

e.p. 

info@robotikosakade

mija.lt 

Dovilė 

Breivienė 

Tel. 

861821747 

el.paštas 

Dovilebreivie

ne77@gmial.

com 

 

,,Ankstyvoji 

robotika“, 

29 Pasvalio 

Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos 

Valakėlių 

skyrius 

Valakėliai 

Pasvalio r.  

05-06 

05-13 

05-20 

05-27 

 

05-07 

05-14 

05-21 

05-28 

 

04-08 

04-15 

04-22 

04-29 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

11. VšĮ ,,Robotikos 

akademija 

Aneta 

Naudžiūtė  

34 Pasvalio  05-06 

05-13 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

mailto:info@robotikosakademija.lt
mailto:info@robotikosakademija.lt
mailto:info@robotikosakademija.lt
mailto:info@robotikosakademija.lt
mailto:info@robotikosakademija.lt
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Tel. (8 5) 252613 

e.p. 

info@robotikosakade

mija.lt 

Tel. 8 682 

03 244 

el.paštas 

aneta@roboti

koskakdemija

.lt 

 

,,Ankstyvoji 

robotika“, 

Lėvens 

pagrindinė 

mokykla, 

Kalno g.34, 

Pasvalys 

 

 

 

 

Ustukių pagr. 

mokykla  

Ustukių km. 

Pasvalio r.  

 

05-20 

05-27 

 

05-07 

05-14 

05-21 

05-28 

 

 

05-02 

05-09 

05-16 

05-23 

05-30 

 

05-03 

05-10 

05-17 

05-24 

05-31 

 

05-08 

05-15 

05-22 

05-29 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

 

 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

12.45-14.45 

 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

12.00-14.00 

 

11.40-13.40 

11.40-13.40 

11.40-13.40 

11.40-13.40 

 Ingrida Beinorienė 

Tel.: 868721730 

Inga.beinoriene@gma

il.com 

,,Ankstyvoji 

robotika“ 

15 Vaškų 

gimnazija 

Mokyklos 23 

Vaškai 

Pasvalio r. 

05-07 

05-14 

05-21 

05-28 

 

05-03 

05-10 

05-17 

05-24 

 05-31 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

 

13.45-15.45 

13.45-15.45 

13.45-15.45 

13.45-15.45 

13.45-15.45 

 Jolanta 

Stankevičiūtė 

Tel.:868239823 

El.p. 

jolanta.stanke@gmail.

com 

,,Ankstyvoji 

robotika“ 

15 Vaškų 

gimnazija 

Mokyklos 23 

Vaškai 

Pasvalio r. 

05-02 

05-09 

05-16 

05-23  

05-30 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

12. Rita Ebienė 

Tel. 8 680 44 041 

e.p. rita. 

ebiene@gmail.com  

 

,,Aerobikos 

užsiėmimai“ 

30 Pasvalio 

Svalios 

progimnazijos 

aktų salė 

Vilniaus g. 46, 

Pasvalys 

05-06 

05-07 

05-13 

05-14 

05-20 

05-21 

05-27 

05-28 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

 

mailto:info@robotikosakademija.lt
mailto:info@robotikosakademija.lt
mailto:ebiene@gmail.com


13. Lengvosios atletikos 

sporto klubas 

,,Lėvuo“ 

Tel. 8 612 14759 

e.p. 

ev.zilys@gmail.com 

Evaldas Žilys 

,,Jaunasis 

lengvaatletis“ 

Kodas 

120501361 

   10 Pasvalio sporto 

mokykla. 

Taikos g.22 

Pasvalys 

 

05-02 

05-09 

05-16 

05-30 

14,30-16,00 

14,30-16,00 

14,30-16.00 

14.30-16,00 

14. Kūno kultūros ir 

sveikatingumo 

klubas ,,Clarus“ 

Tel. 8 623 79 230 

e.p. 

audriusvv@gmail.com  

 

Audrius 

Vanagas 

,,Judėk ir 

tobulėk“ 

70 Pasvalio Petro 

Vileišio  

gimnazijos 

sporto salė, 

P. Vileišio g. 7 

Pasvalys 

05-02 

05-07 

05-08 

05-09 

05-14 

05-15 

05-16 

05-21 

05-22 

05-23 

05-28 

05-29 

15.30-17.10 

15.30-17.10 

14.00-17.10 

15.30-17.10 

15.30-17.10 

15.30-17.10 

15.30-17.10 

15.30-17.10 

15.30-17.10 

15.30-17.10 

14.30-16.10 

14.30-16.10 

15. Asta Simonaitė 

Tel.  

8686 29 385 

 

e.p. 

astaliukpetriene@gma

il.com  

,,Teatro 

studija“ 

28 

 

Pasvalio 

kultūros 

centras, 

choreografijos 

salė, Vytauto 

Didžiojo a.3, 

Pasvalys 

 

05-02 

05-13 

05-14 

05-15 

05-16 

05-20 

05-21 

05-22 

05-23 

15.00 17.00 

15.00 17.00 

15.00 17.00 

15.00 17.00 

15.00 17.00 

15.00 17.00 

15.00 17.00 

15.00 17.00 

15.00 17.00 

16. Pasvalio bokso 

klubas 

,,Boksininkas“ 

Tel. 8 687 11891 

e.p. 

r.balciauskiene@gmai

l.com  

 

Stasys 

Balčiauskas 

,,Bokso šakos 

populiarinim

as“ 

 

32 Pasvalio sporto 

mokyklos 

bokso salė 

 

 

05-02 

05-03 

 

05-09 

05-10 

05-23 

05-24 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

 

14.00-18.00 

14.00-18.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

 

17. Rankinio sporto 

klubas ,,Ryklys“ 

Tel. 8682 39 824 

e.p. 

vilmkarankinis@gmai

l.com  

Vilmantas 

Karpavičius 

,,Jaunojo 

rankininko 

ugdymas“ 

52 Pasvalio r. 

Joniškėlio 

Gabrielės 

Petkevičiatės – 

Bitės 

gimnazijos 

sporto salė, 

Vytauto g.37, 

Joniškėlis 

Pasvalio r. 

 

05-02 

05-07 

05-09 

05-14 

05-16 

05-21 

05-23 

05-28 

05-30 

 

 

05-06 

16.15-17.00 

17.15-18.00 

16.15-17.00 

17.15.18.00 

16.15-17.00 

17.15-18.00 

16.15-17.00 

17.15-18.00 

16.15-17.00 

 

 

14.45-13.30 

mailto:ev.zilys@gmail.com
mailto:audriusvv@gmail.com
mailto:astaliukpetriene@gmail.com
mailto:astaliukpetriene@gmail.com
mailto:r.balciauskiene@gmail.com
mailto:r.balciauskiene@gmail.com
mailto:vilmkarankinis@gmail.com
mailto:vilmkarankinis@gmail.com


Pasvalio sporto 

mokykla. 

Taikos g.22 

Pasvalys 

 

 

 

 

 

Saločių 

Antano Poškos 

pagrindinė 

mokykla 

Vytauto 11, 

Saločiai 

 

05-08 

05-13 

05-15 

05-20 

05-22 

05-27 

05-29 

 

05-03 

05-10 

05-17 

05-24 

05-31 

14.45-13.30 

14.45-13.30 

14.45-13.30 

14.45-13.30 

14.45-13.30 

14.45-13.30 

14.45-13.30 

 

13.15-14.45 

13.15-14.45 

13.15-14.45 

13.15-14.45 

13.15-14.45 

18. Daiva 

Adamkavičienė 

Tel. 865649089 

e.p. 

daivaetno@gmail.com  

,,Etnokultūra 

asmenybės 

ugdymui“ 

30 Pasvalio 

rajono, 

Narteikių 

mokykla – 

darželis 

„Linelis“ 

 

05-07 

05-14 

05-21 

05-28 

13-15 val. 

13-15 val. 

13-15 val. 

13-15 val. 

 

19. Paulius Suveizdis 

Tel. 8 622 71 268 

e.p. 

suveizdisp@gmail.co

m  

 

    ,,Mokomės 

plaukti“ 

 

90 Pasvalio sporto 

mokyklos 

baseinas. 

Taikos g.22 

Pasvalys 

 

05-02 

05-03 

05-08 

 

05-09 

05-10 

05-15 

 

05-16 

05-17 

05-22 

 

05-23 

05-24 

12.45-14.15 

12.30-14.00 

10.30-12.45 

12.45-15.00 

12.45-14.15 

12.30-14.00 

10.30-12.45 

12.45-15.00 

12.45-14.15 

12.30-14.00 

10.30-12.00 

12.45-14.15 

12.45-14.15 

12.30-14.00 

20. Pasvalio kultūros 

centras 

Vytauto a. 3 

Pasvalys 

8 451 34340 

kultura@pasvaliokc.lt  

 

 

Rytis 

Vaičaitis 

,,Jaunasis 

atlikėjas“ 

e.p. 

r.vaicaitis@p

asvaliokc.lt  

1 Pasvalio 

kultūros 

centras, 

Vytauto 

Didžiojo a.3, 

Pasvalys 

05-02 

05-09 

05-16 

05-23 

05-30 

 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

21. Pasvalio kultūros 

centras 

Vytauto a. 3 

Pasvalys 

8 451 34340 

Pranas 

Dapšauskas 

,,Varinių 

pučiamųjų 

8 

 

 

 

 

Pasvalio 

kultūros centro 

orkestro klasė, 

Vytauto 

05-03 

05-10 

05-17 

05-24 

 

16.00-18.00 

16.00-18.00 

16.00-18.00 

16.00-18.00 

 

mailto:daivaetno@gmail.com
mailto:suveizdisp@gmail.com
mailto:suveizdisp@gmail.com
mailto:kultura@pasvaliokc.lt
mailto:r.vaicaitis@pasvaliokc.lt
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kultura@pasvaliokc.lt  

 

instrumentų 

orkestras“ 

Tel.8 684 

64 985 

e.p. 

praniogala@

gmail.com  

 

 

 

 

 

22 

Didžiojo a.3, 

Pasvalys. 

Pajiešmenių 

skyrius 

Pajiešmeniai, 

Pasvalio r. 

05-03 

05-07 

05-10 

05-14 

05-17 

05-21 

05-24 

05-28 

 

17.00-18.00 

17.00-18.00 

17.00-18.00 

17.00-18.00 

17.00-18.00 

17.00-18.00 

17.00-18.00 

17.00-18.00 

22. 

 
Pasvalio kultūros 

centras 

Vytauto a. 3 

Pasvalys 

8 451 34340 

kultura@pasvaliokc.lt  

 

Mindaugas 

Garalevičius 

Tel. 8 682 

11 970 

e.p. 

mgaraleviciu

s@gmail.com  

,,Teatro 

menas“ 

24 Pasvalio 

kultūros centro 

Vaškų skyrius 

Vaškai 

 

05-08 

05-15 

05-22 

05-29 

 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

 

24. Pasvalio kultūros 

centras 

Vytauto a. 3 

Pasvalys 

8 451 34340 

kultura@pasvaliokc.lt 

 

Miglė 

Kučinskienė 

Tel. 

861011640 

migkuc@gm

ail.com  

,,Vaikų šokių 

kolektyvas“ 

14 Pasvalio 

kultūros centro 

Krinčino 

skyrius 

Krinčinas, 

Pasvalio r. 

05-02 

05-09 

05-16 

05-23 

05-30 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

25. Jolanta Preidžiuvienė, 

tel. 860081141 

jolanta.preidziuviene

@gmail.com 

 

 „Šiuolaikinis 

ir tautinis 

šokis 

vaikams“ 

 

16 Pasvalio 

kultūros centro 

Mikoliškio 

skyrius 

Mikoliškio k. 

Taikos g. 4 

Pasvalio r. 

05-02 

05-07 

05-09 

05-14 

05-16 

05-21 

05-23 

05-28 

05-30 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

16.00-19.00 

mailto:kultura@pasvaliokc.lt
mailto:praniogala@gmail.com
mailto:praniogala@gmail.com
mailto:kultura@pasvaliokc.lt
mailto:mgaralevicius@gmail.com
mailto:mgaralevicius@gmail.com
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mailto:migkuc@gmail.com
mailto:migkuc@gmail.com


Vida Stokienė 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos  

Švietimo  ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė 

e.p. v.stokiene@pasvalys.lt 

tel.  (8 451) 34 374 

 

 

 

mailto:v.stokiene@pasvalys.lt

